
令和７年１月７日（火） 

「３学期 始業式」  

新年あけましておめでとうございます。保護者の皆様におかれましては、健やかに新年をお迎えのこととお

慶び申し上げます。旧年中は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。本年も

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

「お餅をたくさん食べたよ！」「おじいちゃんおばあちゃんの家に行ったんだ！」冬休みの楽しかった思い出を、

目を輝かせながら友達や先生に話してくれる子どもたち。教室は、冬休みの思い出話で賑わっていました。 

 

本日、３学期始業式を実施しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


